
1 

 

Město Zruč nad Sázavou 
Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou 

 
 
 
Město Zruč nad Sázavou 
Městský úřad Zruč nad Sázavou 
Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou 

 
Přihláška do výběrového řízení na obsazení pracovní pozice:  

 

Referent/ka stavebního úřadu 
 

Podle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
s v souvislosti se zpracováním osobních a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46 ES, souhlasím se shromažďováním, zpracováváním a uchováváním mých 
osobních údajů Městem Zruč nad Sázavou a s jejich dočasným předáním subjektům 
určeným k realizaci veřejné výzvy v rozsahu nezbytném pro průběh veřejné výzvy na výše 
uvedenou pracovní pozici a k případnému vzniku pracovního poměru.  
 

UCHAZEČ: 

 
Jméno, příjmení, titul 

 
 

Datum a místo narození  
 

Státní příslušnost 
 

Místo trvalého pobytu 
 

Kontaktní adresa 
 

Druh a číslo dokladu 
prokazujícího totožnost a státní 
občanství  

 

1Číslo dokladu o povolení 
k trvalému pobytu 

 

Telefonický kontakt 
 

E-mail 
 

Datum podpisu uchazeče 
 

                                                 
1 Vyplňuje pouze uchazeč cizinec, který není občanem členského státu EU nebo občanem státu, který 

je smluvním státem EHP - uvádí číslo dokladu o povolení k trvalému pobytu. 



2 

 

Beru současně na vědomí, že po skončení řízení mně budou listiny obsahující osobní údaje 
vydány pouze na písemnou žádost, a že s nevyžádanými osobními údaji bude Městem Zruč 
nad Sázavou naloženo v souladu s výše uvedeným nařízením.  
 

 
 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
                                                                            Podpis uchazeče 


